
 

 

UCHWAŁA Nr 6156/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 2735/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 października 2016 r. w sprawie: wykorzystania systemu KSAT 2000i do elektronicznego 

sporządzania harmonogramów realizacji dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

oraz inne samorządowe jednostki budżetowe Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tj.Dz.U.2018.913 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 2735/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 października 2016 r. w sprawie: wykorzystania systemu KSAT 2000i do elektronicznego 

sporządzania harmonogramów realizacji dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 

inne samorządowe jednostki budżetowe Województwa Wielkopolskiego, w ten sposób, że  

w Instrukcji użytkownika systemu KSAT 2000i do elektronicznego sporządzania harmonogramów 

realizacji dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego:  

 

1) pkt 2.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„2.1.      Przydzielanie dostępu dla użytkowników 

 

Gestorem systemu KSAT 2000i jest Dyrektor Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Wszelkie pytania i uwagi 

związane z obsługą systemu KSAT 2000i należy kierować bezpośrednio do Gestora systemu pod 

adres Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (zwanym dalej 

UMWW), al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań lub na adres poczty elektronicznej 

df.sekretariat@umww.pl. 

mailto:df.sekretariat@umww.pl


2 

 

W związku z tym, że dostęp do systemu KSAT 2000i związany jest z bezpośrednim 

połączeniem z siecią komputerową UMWW oraz ze względów bezpieczeństwa, osoby  

z samorządowych jednostek budżetowych podległych województwu wielkopolskiemu przed 

otrzymaniem dostępu do systemu KSAT 2000i muszą zapoznać się z „Wytycznymi 

Bezpieczeństwa Informacji” (tj. wyciągiem z Polityki Bezpieczeństwa Informacji) oraz złożyć 

niezbędne oświadczenia i wnioski. 

 

1. W przypadku pracowników jednostek podległych: 

Wniosek o uprawnienia dostępu do zasobów systemu teleinformatycznego UMWW oraz 

wniosek o uprawnienia dostępu do aplikacji i programów UMWW powinny zostać zaakceptowane 

przez dyrektora samorządowej jednostki budżetowej.  

Zaakceptowane przez dyrektora samorządowej jednostki budżetowej wnioski oraz 

oświadczenia wnioskodawców o zapoznaniu się z Wytycznymi Bezpieczeństwa Informacji należy 

złożyć w: 

 Departamencie Finansów; 

 Departamencie Edukacji i Nauki UMWW - jednostki oświatowe oraz pozostałe jednostki 

nadzorowane przez ww. departament. 

Departament Finansów UMWW przekazuje ww. wnioski oraz oświadczenia do akceptacji 

Inspektora Ochrony Danych Osobowych.  

Inspektor Ochrony Danych Osobowych przekazuje wnioski do komórek merytorycznych 

UMWW odpowiedzialnych za nadanie odpowiednich uprawnień. 

Dane dostępowe do VPN oraz do systemu KSAT 2000i są przekazywane w kopercie 

bezpiecznej (np. Amersafe) lub kopercie utajnionej (np. PIN-owa) z opisem „do rąk własnych” 

przez Departament Finansów UMWW osobie wskazanej we wniosku. a w przypadku 

Użytkowników ww. systemu z jednostek oświatowych oraz pozostałych jednostek nadzorowanych 

przez Departament Edukacji i Nauki UMWW za pośrednictwem ww. departamentu. 

 

2. W przypadku pracowników UMWW: 

Departament Finansów, na podstawie złożonego Wniosku o uprawnienia dostępu do 

aplikacji i programów UMWW wraz z kserokopią Upoważnienia do przetwarzania danych 

osobowych w zbiorze „Kontrahenci systemu finansowo-księgowego KSAT2000i”, tworzy profil 

użytkownika w systemie KSAT 2000i oraz przydziela uprawnienia użytkownikom do modułu 

Planowanie i monitorowanie budżetu, a następnie informuje ich o danych dostępowych. 

  



3 

 

System KSAT 2000i może być wykorzystywany tylko w celu do tego przeznaczonym. 

Użytkownicy systemu KSAT 2000i są zobowiązani do zachowania w tajemnicy 

pozyskanych z systemu danych osobowych. 

Wykorzystanie przez użytkownika systemu KSAT 2000i niezgodnie z przeznaczeniem 

stanowi podstawę do niezwłocznego zablokowania dostępu do systemu. Odblokowanie konta jest 

możliwe tylko i wyłącznie na pisemny wniosek zatwierdzony przez dyrektora samorządowej 

jednostki budżetowej oraz Gestora systemu.”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom i pracownikom samorządowych 

jednostek budżetowych Województwa, Dyrektorom Departamentów oraz pracownikom 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 6156/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

zmieniającej uchwałę nr 2735/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 października 2016 r. w sprawie: wykorzystania systemu KSAT 2000i do elektronicznego 

sporządzania harmonogramów realizacji dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

oraz inne samorządowe jednostki budżetowe Województwa Wielkopolskiego. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika ze zmian przepisów prawnych: 

 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 ze zm.) oraz 

 Zarządzenia Nr 29/2018 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 maja 2018 r. w sprawie: wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/68636690/2042001?keyword=w%20sprawie%20ochrony%20os%C3%B3b%20fizycznych%20w%20zwi%C4%85zku%20z%20przetwarzaniem%20danych%20osobowych%20i%20w%20sprawie%20swobodnego%20przep%C5%82ywu%20takich%20danych%20oraz%20uchylenia%20dyrektywy%2095~2F46~2FWE&cm=SF

